
Collègues retenus pour participer aux stages de formation continue 

Cour Pascale 

Loury Guylaine 

Locatelli Chantal 

Mathieu Nathalie 

Beltramelli Isabelle 

Brillat Maryline 

Goyet Jean 

Scarabotto Coralie 

Piard Corinne 

Blanc Sandrine 

Geoffroy Isabelle 

Cannelle Catherine 

Dorand Céline 

Monneret Edith 

Costa –Roch Mireille 

Foulon Anne 

LECTURE CYCLE II 

PARCOURS EDUCATIFS CYCLE 2 

Rufenacht Frédérique 

Szczurek Catherine 

Pesenti-Bucella Lucienne 

Derudet Annie 

Voisin Tatiana 

Bouvot Aurore 

Verzini Maud 

Vincent Sandrine 

De Pasqualin Aude 

Faivre Nathalie 

Maire Aline 

Roussot Emilie 

Foulon Anne 

Puthet Jocelyne 

Vasseur Sabine 

Gay Sylvia 

Borgeot Didier 

Gaillard Sandrine 

Bailly Thierry 

Velard-Gentet Brigitte 

Meunier Catherine 

Oysel Séverine 

Renevret Camille 

Robin Florent 

Pasteur Laurence 

Putin Dominique 

Louis Anne-Sophie 

Breniaux Stéphanie 

Cuche Stéphanie 

Lambotte Aurélie 

Albouy Véronique 

SCIENCES ET TECHNOLOGIE 

ORAL CYCLE 1 

Benoit Christine 

Brunet Sonia 

Zurfluh Marie-Pierre 

Nicole Maryline 

Invernizzi Michael 

Vessat Carole 

Lamotte Emmanuelle 

Blervaque Ludivine 

Selva Adeline 

Ecoiffier Christine 

Gay-Ravier Laurence 

Jacquier Tatiana 

Hocde Hélène 

Trontin Nicolas 

Vermot-Petit-Outhenin Sylvie 

Desset Jennifer 

Berthet Emmanuelle 

Vouillot Fanny 

PARCOURS EDUCATIFS CYCLE 3 

Richard Julie 

Jannet Yolande 

Bernard Stéphane 

Maréschal Anne-Cécile 

Picaud Carine 

Bonfill Caroline 

Borgeot Didier 

Gaillard Sandrine 

Velard-Gentet Brigitte 

Meteau Lionel 

Vescovi Nicolas 

Putin Dominique 

Louis Anne-Sophie 

Cuche Stéphanie 

Bouvard Sylvie 

 

FORMATION CONTINUE DIRECTEURS 

Bouvard Sylvie 

Brillat Maryline 

Myotte-Duquet Karine 

Petitjean Mylène 

Chaillet Maryline 

Gay Sylvia 

Daloz Cécile 

Mottet Thomas 

Rochet Aurélie 

Hélard Valérie 

Guerrin Delphine 

Buet Emilie 

Picaud Carine 

Marmont Karine 

Gandelin Bénédicte 

 

ACCOMPAGNER LA PREPARATION DU C2I2E 

ENSEIGNEMENT DE LA LANGUE ALLEMANDE 

Vescovi Nicolas 

Pourcelot Anaïs 

Overney Laetitia 

Gindre Frédérique 

Triomphe David 

Romain Mélanie 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Collègues retenus pour participer aux stages de formation continue 

AGIR SUR LE CLIMAT SCOLAIRE 

Herrmann Nadine 

Berthet Emmanuelle 

Vogel Isabelle 

Castres Claudine 

Beaulaton Pascale 

Meteau Lionel 

Nelaton Karine 

Faivre Marianne 

Bourgeois Mélanie 

Becheras Sébastien 

Beucler Philippe 

Viry Anne-Laure 

Poux-Berthe Jérome 

Myotte-Duquet Karine 

Parent Hervé 

Miguet Elsa 

Richard Laurence 

Wiel Laurence 

Chevrier Laure-

Emmanuelle 

Vouillot Fanny 

Desset Jennifer 

 

Carpentier Elisabeth 

Lopez Pascal 

Reverchon Catherine 

Druet Julie 

Dorand Céline 

Monneret Edith 

Morey Fabienne 

Moussu Sabrina 

Ecoiffier Christine 

Jobez Anne 

Bailly Thierry 

Jarrot-Mermet Laetitia 

Faivre Nathalie 

Parent Hervé 

Magnien Catherine 

 

Loury Guylaine 

Lopez Pascal 

Camacho Fanny 

Gay Sylvia 

PARCOURS EDUCATIF DE SANTE 

LAICITE ET VALEURS DE LA REPUBLIQUE 

Gindre Frédérique 

Vogel Isabelle 

Fagot Christel 

Debrand Alice 

Herrmann Nadine 

Joubert Philippe 

Castres Claudine 

Reverchon Catherine 

Niederlender Carla 

Jannet Yolande 

Geoffroy Armelle 

Geoffroy Isabelle 

Ecoiffier Christine 

Faivre Nathalie 

Breniaux Stéphanie 

Joubert Philippe 

Beaulaton Pascal 

Vouillot Fanny 

Jannet Yolande 

Putin Dominique 

Debrand Alice 

Mauchamp Marie 

Vermot-Petit-Outhenin Sylvie 

Camacho Fanny 

Chaillot Hélène 

Payen Olivier 

PERSEVERANCE SCOLAIRE, 

PREVENTION DECROCHAGE 

PARCOURS CITOYEN 

Grenouillet Anaïs 

Pouey Magali 

Link Nathalie 

Meunier Catherine 

Fagot Christel 

Becheras Sébastien 

Renevret Camille 

Richard Laurence 

Pulice Morgane 

Feuvrier stéphane 

Boisson Estelle 

Chaillot Hélène 

Payen Olivier 

Vouillot Fanny 

CAFIPEMF 2017 

Préparation admission 

Le stage « Persévérance scolaire, 

prévention décrochage » sera sure-

ment une conférence académique 

qui aura lieu sur Besançon et possi-

blement un mercredi après-midi. 

Les collègues seront avertis et pour-

ront choisir de se rendre ou non à 

cette conférence. 

PEDT, ARTICULATION SCOLAIRE 

ET PERISCOLAIRE 

CAFIPEMF 2019 

Préparation admissibilité 

Racle Isabelle 

Ducreux Philippe 

Dole Sylvain 

Perdrizet Mélanie 

Breniaux Stéphanie 

Pennors Marie-Christine 

Link Nathalie 

Niederlender Carla 

CAFIPEMF 2018 

Préparation admissibilité 

Trontin Nicolas 

Saulnier Delphine 

Triomphe David 


